
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Socha Jméno: Kamil Osobní číslo: 491715
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Nasazení výškové techniky u jednotek HZS Libereckého kraje

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

29

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

6

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

37

5. Celkový počet bodů 90

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Který typ výškové techniky preferujete pro využití u jednotek PO v ČR, zda auto plošiny nebo auto žebříky?

2. Jaké jsou nevýhody použití auto žebříku bez záchranného koše?

3. Je možné měřící přístroj ALF použít i pro jiný typ výškové techniky, než ke které byl dodán výrobcem?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Bakalářská práce na téma "Nasazení výškové techniky u jednotek HZS Libereckého kraje" je vypracována v souladu
se zadáním a to po odborné i obsahové stránce.

Student Kamil Socha vzhledem ke svému působišti v jiném kraji a situaci spojené s epidemií Covidu 19 neabsolvoval
osobní konzultace, ale aktivně a průběžně diskutoval zjištěné závěry s vedoucím diplomové práce prostřednictvím
elektronické pošty a video meetingů.

V rámci  členění  jednotlivých kapitol  lze vyzdvihnout provedenou komparaci  současných a perspektivních typů
výškové  techniky,  praktické  příklady  použití  výškové  techniky  a  měřícího  přístroje  pro  optimální  pozici
automobilových žebříků. Zároveň je přínosný i zahraniční průzkum používané výškové techniky a popis účasti ČR na
humanitární pomoci Ukrajině v kontextu potřeby výškové techniky zničené válečným konfliktem.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a věřím, že závěry z ní vyplývající, budou přínosné pro další rozhodování
HZS Libereckého kraje při pořizování nových typů výškové techniky.

Jméno a příjmení: kpt. Ing. Mgr. Hynek Černý
Organizace: HZS Středočeského kraje, územní odbor Beroun
Kontaktní adresa: Pod Studánkou 1258, Beroun


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


